MMHENDI

Bloco de ementa

664162

Em MDF duradouro com mecanismo de aperto em metal.
Disponivel em varios tamanhos.

Especificacoes
Nao adequado para

Embalagem de
Tipo de embalagem
Comprimento (mm)
Largura (mm)
Measurements

: Maquina de lavar louca

1

: Autocolante
: 185

: 245

: 185x245

Especificacoes de transporte

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Peso liquido (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369664162
: 48209000

: 0.163

: 0.16

: 418
: 396
2 264
: 90

: 2700
: 3
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HENDI S.R.L.
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